
www.norres.com

20
18

10
16 1

Ex
AS

ELMicrobeAbr.Pre-PUR®
PROTAPE® PUR 333 ASPROTAPE® PUR 333 AS

1 3

2

NEW

Antistatinė  poliuretaninė  žarna, vidutinio 
sunkumo, atspari mikrobams + atspari
ugniai

Panaudojimas

•  lanksti žarna / kanalas dideliems abrazyvinių 
miltelių, birių medžiagų, granulių ir dujų kiekiams;

• ištraukimo agregatams, dulkių surinkimo 
sistemose, filtravimo sistemose, alyvos rūko 
ekstrahavimui;

• kompresoriams, šoniniams ventiliacijos 
kanalams, vakuuminiuose siurbliuose, slėgio 
siurbliuose, siurbliuose;

•  savivaldybės transporto priemonėse: šlavimo 
mašinose, valymo mašinose

• savivaldybės transporto priemonėse: 
vejapjovėse, šlaito vejapjovėse, lapų pūstuvuose / 
lapų surinkėjuose;

Ypatumai
•  vidutinio sunkumo;
•  labai atspari dilimui;
•  padidintas atsparumas slėgiui ir vakuumui;
•  atspari mikrobams;
•  geras atsparumas alyvai, benzinui ir chemikalams;
•  labai geras lankstumas žemoje temperatūroje;
•  slopinanti liepsną pagal DIN 4102-B1;
•  visada antistatiškos sienelės: pagal ISO 8031 
elektros ir paviršiaus atsparumas <109 Ω;
•  atitinka RoHS reikalavimus;

Darbinė  temperatūra

• -40°C iki 90°C
•  trumpai iki 125°C

Dizainas, medžiaga
PROTAPE® juostinė žarna

•  į žarnos sieną įterpta plieninė spyruoklinė viela;
•  viela padengta plastiku;
•  sienos: visada antistatiška, iš premium 
seteriopoliuretano (Pre-PUR®;
•  sienelės storis maždaug 0.9 mm.

Pasirinkimo variantai
•  kiti skersmenys ir ilgiai pagal užsakymą;
•  skaidri žarna;
•  įspaudo duomenys: <ID> antistatikas + 
atsparumas mikrobams + antioksidantas <neutralios 
partijos Nr.>

Vidinis
skersmuo in /

mm

Išorinis
skersmuo in

/ mm

Slėgis DIN 26057
(50% pailgėjimas)

psi

Vakuumas
DIN 26057
(ašinis), HG

Lenkimo 
radiusas, 

mm

Svoris, 
kg/m

Standartinis 
ilgis, m

Užsakymo
Nr.

xxx

- / 40 48 1,322 (3,92) 1,000 (1,00) 38 0,25 10 333-0040-0007

2 / 50-51 58 1,065 (3,16) 1,000 (1,00) 48 0,31 10 333-0050-0007

2.36 / 60 68 0,89 0 (2,64) 1,000 (1,00) 58 0,36 10 333-0060-0007

2.5 / 63-65 72 0,825 (2,44) 1,000 (1,00) 63 0,38 10 333-0065-0007

- / 70 78 0,768 (2,44) 1,000 (1,00) 68 0,42 10 333-0070-0007

3 / 75-76 83 0,718 (2,12) 1,000 (1,00) 73 0,44 10 333-0075-0007

- / 80 88 0,674 (1,86) 1,000 (1,00) 78 0,47 10 333-0080-0007

4 / 100-102 109 0,541 (1,60) 0,567 (0,71) 98 0,97 10 333-0100-0007

5 / 125-127 134 0,435 (1,28) 0,454 (0,57) 123 1,19 10 333-0125-0007

5.5 / 140 148 0,389 (1,14) 0,405 (0,50) 138 1,32 10 333-0140-0007

6 / 150-152 159 0,363 (1,07) 0,378 (0,47) 148 1,45 10 333-0150-0007

6.3 / 160 168 0,340 (1,00) 0,354 (0,45) 158 1,50 10 333-0160-0007

7 / 178-180 186 0,303 (0,89) 0,318 (0,40) 178 1,66 10 333-0180-0007

8 / 200-203 210 0,273 (0,80) 0,283 (0,36) 198 1,89 10 333-0200-0007

- / 250 258 0,219 (0,64) 0,236 (0,30) 248 2,32 10 333-0250-0007

- / 300 308 0,182 (0,54) 0,197 (0,25) 298 2,78 10 333-0300-0007

Apkabs ir jungtys

www.norres.com

Apkaba 212 Apkaba 210
BRIDGE CLAMP

Apkaba 217 Apkaba 213 Apkaba 228 Apkaba 223

Jungtys 210-271

Teigiami ir neigiami slėgio rodikliai yra rekomenduojamos didžiausios veikimo vertės. Pagal užsakymą gali būti pagaminti gaminiai su didesnėmis vertėmis. Lenktos žarnos spindulys apskaičiuojamas 
žarnos linkio viduje. Papildomą informaciją žr.: www.norres.com. NORRES pasilieka teisę bet kuriuo metu keisti techninius duomenis. Techniniai duomenys yra pagrįsti bandymais, esant 20 ° C 

temperatūrai, jų vertės apytikrės. Už tinkamą NORRES žarnų naudojimą ir techninę priežiūrą atsako tik pirkėjas ir galutinis produkto vartotojas. Individualios sąlygos, paraiškos ir kintamųjų skaičius 
automatiškai rekomenduojamos techninėmis galimybėmis. Ši informacija yra tik bendrojo pobūdžio.


